
PŘIPOMÍNÁME …

POZVÁNKA

PŘIPRAVUJEME …

POHÁDKOVÝ LES
Cesta pohádkovým lesem se uskuteční 

v sobotu 18. 6. 2022.
Začínáme na náměstí ve Chřibské 

od 13:00 – 15:00, 
závěr je na koupališti, kde je zajištěno občerstvení.

VYHLÍDKA Z KOSTELNÍ VĚŽE
Prázdniny letos zahájíme vyhlídkou z kostelní věže. 

Přijďte se podívat na Chřibskou a její proměny z výšky. 
Kdy? V sobotu 2. července od 9:00 do 16:00 hodin.

ROCKOVÝ NÁLET
Již tradičně se chystá „Rockový nálet“, který se  

uskuteční na náměstí ve Chřibské. Ve svém diáři  
si můžete vyznačit datum 23. 7. 2022. Více se  

o připravované akci dočtete v červencovém čísle.
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„Naučit děti nešlápnout na housenku, je stejně tak důležité pro housenku, jako pro děti.“ Bradley Millar

Pranostika na leden

SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

Dne 16. dubna 2022 se uskuteční svoz nebezpeč-
ného odpadu (televizory, ledničky, zářivky, barvy 
a plechovky od barev, autobaterie, pneumatiky 
osobních aut). 

Pozor, pouze jedno svozové místo, kde bude nebez-
pečný odpad osobně předán. Chřibská - sběrný dvůr 
u panelových domů od 9.00 do 11.00 hodin.

PŘIPRAVUJEME …
  VÝLET ZA BLEDULEMI

V únoru nám výlet za ledopády kvůli počasí nevyšel. 

Plánujeme tedy další výlet, který se uskuteční
v pondělí 21. 3. 2022, do Zahrádek u České Lípy.
Sraz v 8:20 na náměstí u Infocentra, odjezd autobu-
sem do Rybniště v 8:33, poté vlakem do České Lípy 
v 8:50, pěší turistikou dojedeme do Zahrádek 
(vzdálenost cca 8 km).
Zpět vlakem ze Zahrádek ve 13:12, přestup v České 
Lípě, v Rybništi staví vlak ve 14:26, odtud buď pěšky 
zpět do Chřibské, nebo autobusem ve 14:55 od železnič-
ní stanice.

Svačinu a dobrou náladu s sebou, těšíme se 
Hanka a Mirka z Infocentra

NEPŘEHLÉDNĚTE  …

ZVEME VÁS NA AKCI

KNIHA ZA KORUNU
V bílém domě čp. 324 na náměstí ve Chřibské

V sobotu a neděli 19. 3.  20. 3. 2022
od 9:00 do 16:00 hodin
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 zpravodaj
Chřibský

Maškarní rej 2015

„Průměrný učitel říká. Dobrý učitel vysvětluje. Výborný učitel předvádí. Skvělý 
učitel inspiruje.“               William Arthur Ward

UKONČENÍ ŠKOLNÍHO 
ROKU 2022

Srdečně zveme všechny děti a rodiče
na fotbalové hřiště, kde se

V NEDĚLI 3. 7. 2022 OD 14:00 HODIN
uskuteční zábavný den pro děti.

Připraveny budou různé hry a soutěže, 
občerstvení zajištěno.

Přijďte s námi prožít příjemný den.
Těšíme se na vás

David Grundza a spol.



V květnu se uskutečnily v naší obci dvě taneční zá-
bavy. 
První proběhla 7. května U Čuřilů v Krásném Poli, 
kde zahrála skupina Illegální Bobr. Druhá se konala  
13. května na sále restaurace Radnice, při které 
bylo možné zdarma ochutnat tradiční Starou mys-
liveckou z palírny u Zeleného stromu.

Na požární zbrojnici byla nainstalována nová ro-
lovací vrata z  hliníkových profilů, která splňují 
bezpečnostní normy. Nabídka byla členy zastupi-
telstva schválena 9. února letošního roku. 

Na náměstí před kavárnou Tadeáše Haenkeho byl 
nainstalován květinový kužel.

Započala se oprava povrchu komunikace okolo 
baru Kami na náměstí směrem k  dlážděné cestě. 
Tento záměr byl též 9. února schválen členy MZ.

Na plenárním zasedání Rady NP České Švýcarsko, 
byl představen nový člen Rady a zároveň nový sta-
rosta města Chřibská pan J. Nepovím.

Hospodaření v městských lesích v roce 2022 bylo 
stále negativně ovlivněno kůrovcovou kalamitou 
probíhající na území NP České Švýcarsko a ve 
státních lesích, odkud se do městských lesů maso-
vě kůrovec šíří. Odolávají mu dobře jen smrkové 
porosty nejvíce vzdálené od hranic lesního ma-
jetku. Ukázkovým případem stěhování škůdce je 
napadení téměř všech  ještě vloni na jaře zdravých 
městských smrkových porostů  nad Bajtlichem. Ty 
neměly žádnou šanci přežít přemnožení škůdce  
v lesích LČR.  Bohužel, kromě příspěvku na kůrov-
covou kalamitu, který je neustále ponižován, měs-
tu nikdo nic za vzniklé škody nedá. Další 2 ohnis-
ka byla na Mrtvé skále a další 2 mezi rybníky Na 
chatě a cestou na Malý Semerink. Všechna jsou již 
vytěžena a jsou do nich umístěny pro jarní rojení 
lapače. Uměle se zalesňuje ihned další rok, ačkoliv 
je lhůta pro zalesnění nyní v  kalamitních oblas-
tech pětiletá.  Maximálně se využívá přirozený ná-
let. Mnohdy stačí vytěženou plochu pouze oplotit  
a zabránit tím zvěři v  přístupu a příroda se již  
o zbylé postará sama a lépe než člověk.  K zalesnění 
umělému se používá především dub letní i zimní, 
buk, jedle a borovice, nově bude do porostů vysa-
zována jednotlivě i třešeň ptačí, jilm a lípa.  Přiro-
zeně zmlazuje nejlépe buk, dále javor klen a jasan, 
využívá se ale i osika, olše, bříza i jeřáb jakožto dře-
viny krycí a přípravné.  Z jehličnanů nejlépe zmla-
zuje modřín.  
Výnosy z lesa jsou momentálně vysoké, dle opisu 
finančního deníku   mělo lesní hospodářství   ob-
rat 1 888 581,52 Kč a čistý výnos 1 156 826,76 Kč, 
takže lze letos bez problému zaplatit těžební práce, 
koupit vše potřebné k zalesnění, provádět ochranu 
lesa a současně pokračovat s opravami lesní cestní 
sítě, což je pro budoucnost ekonomicky únosné-
ho  a současně přírodě blízkého hospodaření jedna 
z nejdůležitějších věcí. 

               V. Friml, odborný lesní hospodář

Pozn. redakce: další informace ohledně hospodaření 
v městských lesích poskytnuté panem Frimlem zve-
řejníme v příštím čísle Chřibského zpravodaje. 

  KRÁTCE Z MĚSTA

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
V MĚSTSKÝCH LESÍCH 2022
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Oprava komunikace okolo baru Kami …(foto MN)

Illegální Bobr a jeho fanynky u Čuřilů (foto LO)

Instalace vrat na požární zbrojnici (foto Nep.)
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Toulky
chřibskou
minulostí

Hřbitovy ve Chřibské                                                    III. část

V dnešních toulkách pokračujeme v historii místních 
hřbitovů.

Nová výstavba hřbitova rovněž zahrnuje stavbu már-
nice, jmenování hrobníka a zavedení regulované hřbi-
tovní vyhlášky o provozu a údržbě hřbitova.

Přesné informace měly být vypracovány do dvou mě-
síců, aby mohly být předloženy komisi nejpozději do 30. 
září 1891. Farnostem nezbylo, než se porozhlédnout po 
novém pozemku k výstavbě nového hřbitova.

Protokol zaznamenaný 23. září 1891 uvádí, že měs-
to Chřibská spolu s  obcemi Dolní Chřibská a Nová 
Chřibská hodlají koupit pro nový hřbitov rozsáhlou 
plochu z  nemovitosti patřících chřibské farnosti v  ka-
tastru Dolní Chřibská. (Hřbitov má rozlohu 7749 
metrů čtverečních). Jednání s  farním úřadem a pa-
tronátním úřadem v  Litoměřicích proběhlo úspěšně, 
takže stavba byla brzy očekávána, ale neustále se obje-

Brána nového hřbitova (foto Lehnert)

Josef Navrátil (pokračování)

vující potíže si nejprve vynutily posunutí termínu na  
1. 11. 1891. Protože tento termín nebyl dodržen a okres-
ní správa hrozila vysokou pokutou, bylo požádáno  
o další odklad dokončení stavby místodržitelství 
v Praze.

Praha stanovila 30. duben 1892 jako termín pro uza-
vření starého hřbitova. Po kolaudaci neúplných sta-
veb na novém hřbitově dne 29. 4. 1892 okresní správa 
v Rumburku schválila provozní užívání pod podmín-
kou, že márnice bude dokončena do konce října. Do 
té doby sloužila k tomuto účelu dříve využívaná kaple 
u ambitu křížové cesty.

Dne 30. 4. 1892 byl nový hřbitov vysvěcen. Téhož 
dne se uskutečnil poslední pohřeb na starém hřbitově 
za kostelem sv. Jiří a týkal se manželky lesního správ-
ce Gaubeho z hájenky „U Křížového buku“. Prvním 
pohřbeným na novém hřbitově byl J. Austen z Dolní 
Chřibské, kterému bylo jedenáct a půl roku.

V roce 1900 byl v horní části hřbitova postaven na 
soklu z granitu od firmy Spölge ze Šluknova hřbitov-
ní kříž, který stál 1000 korun. Tento kříž byl vysvě-
cen 14. dubna 1905. V roce 1902 dokončili stavitelé, 
pánové Hermann a Svoboda, oba z Chřibské, novou 
hřbitovní zeď z pískovcových kvádrů, nejdříve zadní 
stranu a potom obě boční. Přední strana byla oploce-
na kovovým plotem.

V roce 1914 byl hřbitov rozšířen západním směrem.
Starý hřbitov za kostelem, který se již nepoužíval, 

rok od roku chátral. V  roce 1901 byla u příležitosti 
různých úprav kostela řada starých náhrobků ze 16., 
17. a 18. století umístěna v jihovýchodním rohu opuš-
těného hřbitova, kde jsou dodnes.

Úplný úpadek tohoto starého pohřebiště zastavila 
v  roce 1932 až velkorysost velkopodnikatele Josefa 
Horna (majitel mlýna na koření v  Dolní Chřibské), 
který nechal celou plochu starého hřbitova srovnat  
a osázet trávou. Také zde byly upraveny cestičky  
a osazeny lavičky. Staré lípy a kaštany dotvářely pro-
měnu původního místa odpočinku zesnulých do 
klidného parku.

Samostatné obce Horní Chřibská a Krásné Pole si 
vybudovaly samostatný hřbitov, který byl otevřen 
také v roce 1892. První pohřeb (Ignaz Kraus) se usku-
tečnil 2. května 1892. Hřbitov zabíral 4655 metrů 
čtverečních a musel být po čase rozšířen východním 
směrem.

Kaple na hřbitově byla postavena v roce 1897.
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LOBENDAVA HOSTILA 
JEDNÁNÍ STAROSTŮ 
ŠLUKNOVSKA
Sdružení pro rozvoj Šluknovska se ke svému 14. jed-
nání v tomto volebním období sešlo v jedné z nejmen-
ších obcí regionu, v Lobendavě. Na programu jednání 
byla regionálně velmi významná témata: informace  
o vývoji kůrovcové kalamity, aplikace tzv. telemedicí-
ny, zaměstnanost na Šluknovsku, bezpečnostní situace 
v regionu a veřejná doprava. 

Prvním hostem byl lesní správce Roman Kratochvíl 
z Lesní správy Rumburk LČR, který starosty informo-
val o dalším postupu při eliminaci dopadů kůrovcové 
kalamity. Teplé jarní počasí vytvořilo ideální podmín-
ky pro rychlý vývoj lýkožrouta smrkového a lesníci se 
budou snažit kalamitními těžbami brzdit jeho další ší-
ření. Přeliv brouka z bezzásahových území Národního 
parku České Švýcarsko a německého území má zdr-
cující dopad na porosty LČR i jiných vlastníků, tedy  
i obcí, kdy některé zvažují podání trestního oznámení.
Dá se tedy i nadále očekávat zvýšený pohyb techniky 
v lesích i na komunikacích při odvozu dřeva. V částech 
regionu, kde byly těžby již ukončeny začínají výsadby 
nového lesa a postupně dojde i na opravy lesních cest. 
Problémem jsou však personální kapacity i nedostatek 
sazenic. Lesní správce požádal starosty o součinnost 
při likvidaci množících se „černých“ skládek odpadu 
v lesích, který tam v rozporu se zákonem i dobrými 
mravy odkládají občané našich měst. Ukládání odpa-
du již dnes obce zpravidla zajišťují na svých sběrných 
dvorech. 

O stavu na trhu práce a vývoji nezaměstnanosti refe-
roval starostům ředitel Úřadu práce Děčín Vlastislav 
Hlaváč. Nezaměstnanost je v našem okrese kolem 5 %, 
volných pracovních míst naopak přibývá. Nepotvrzují 
se tak občas šířené dezinformace o tom, že ukrajinští 
uprchlíci ubírají možnost uplatnění našim občanům.  
V děčínském okresu byla dávka vyplacena 1 570 oso-
bám, z nich pak 270 osob si našlo zaměstnání. S ohle-
dem na to, že jde v drtivé většiny o ženy s malými dět-
mi (cca 2/3 tvoří děti), je to velmi vysoké číslo. Zátěž 
úřadů práce výrazně vzrostla při zajišťování sociálních 
dávek válečným uprchlíkům. V dalším období se oče-
kává zpřísnění podmínek i kontrolní činnosti pro vy-
plácení těchto solidárních dávek, což samozřejmě při-
nese další zvýšené nároky na pracovníky příslušných 
úřadů. 

Svoz nebezpečných 
odpadů 2022
Dne 16. 04. 2022 se uskutečnil svoz nebez-
pečných odpadů. Jako každoročně po dohodě  
a smluvním ujednání tento svoz provedla fir-
ma EKO servis Varnsdorf. Firma EKO servis 
odvezla k likvidaci: pneumatiky 3,34 tun, tele-
vize 43 ks a 0,624 tun celkového nebezpečné-
ho odpadu. 
Město Chřibská celkem zaplatilo 47  518 Kč,  
což je o 16 212 Kč více než v roce 2021.
 
                             Jaromír Nepovím, starosta města

O bezpečnostní situaci v Ústeckém kraji a na Děčínsku 
přijeli starosty informovat zástupce krajského ředitele 
Policie ČR Petr Sytař a zástupce děčínského okresní-
ho ředitele Radek Pospíšil. V porovnání s předešlými 
roky dochází k nárůstu trestné činnosti, což se bohužel 
aktuálně potkává s dlouhodobým úbytkem policistů. 
Jen v našem okrese chybí policii více jak 60 policistů. 
Nejkritičtější je u nás momentálně situace na místním 
oddělení ve Velkém Šenově, kde odchází do výslužby 
většina osazenstva a oblast musí být posilována výjezdy 
policistů ze sousedních oddělení, především z Krásné 
Lípy, popř. ze Šluknova. Policie se potýká se zvýšenými 
odchody zkušených policistů, kteří po dosažení výslu-
hy odchází do civilu. I přes aktivní náborovou snahu se 
stavy policistů nedaří doplňovat. 

Posledními hosty byli pracovníci odboru dopravy  
z Krajského úřadu Ústeckého kraje Jakub Jeřábek a Jan 
Otčenášek, kteří starosty seznámili s chystanými změ-
nami v dopravě na našem území. Především dochází 
ke změně autobusového dopravce na místních linkách. 
Autobusy Karlovy Vary končí, provoz převezme Do-
pravní podnik Ústeckého kraje. Cestujících by se změ-
na neměla zásadně dotknout, i většina řidičů přešla 
pod nového dopravce, postupně se vymění i autobusy. 
Další změnou bude úprava některých autobusových 
linek, což nastane až po zimní změně jízdních řádů. 
Například linka Ebersbach – Chřibská bude nově ve-
dena přes Rumburk a Varnsdorf do Großschönau, do 
Chřibské pak bude vedena linka z Dolní Poustevny.  
O změnách bude veřejnost včas a detailně informová-
na.
   Jaromír Nepovím, starosta města



23. ročník McDonalds´Cup

PRODÁM pěknou zachovalou obývací černou stěnu 
se zlatým kováním. Není to kostka, dá se sestavit na ně-
kolik způsobů. CENA 2500 Kč. Kontakt: 606 379 470

HRY STAROSTŮ 2022

PUTOVNÍ KINO 

23. ročník Mc Donalds´Cup byl pro naši školu ZŠ a MŠ 
T. Haenkeho Chřibská velmi úspěšný.
Po covidové pauze se ročníku zúčastnila mužstva mlad-
ších i starších žáků.
V okrskovém kole pro starší žáky hrálo celkem 8 muž-
stev na domácí půdě: ZŠ Chřibská, ZŠ Rumburk U ne-
mocnice, ZŠ Východní Varnsdorf, ZŠ Bratislavská Varns- 
dorf, ZŠ Edisonova Varnsdorf, ZŠ E. Beneše Varnsdorf, 
ZŠ Dolní Poustevna a ZŠ Šluknov.
Starší žáci (4.-5.třída) předvedli 26.4. 2022 krásný výkon 
a postoupili do okresního kola z 2. místa.
3. května 2022 proběhla 2 okrsková kola mladších žáků 
(1.-3. třída) v Markvarticích, kde mezi sebou soupeřilo 
10 mužstev: „SEVER a JIH“.
Také mladší žáci předvedli pěkný fotbalový výkon a po-
stoupili z 3. místa do okresního kola, které se konalo ve 
stejný den také v Markvarticích. Zde se utkala vítězná 
mužstva z obou skupin a naši mladší žáci získali 5. místo.
5. května 2022 proběhlo okresní kolo starších žáků 
v  Markvarticích, kde se o pohár utkala mužstva: ZŠ 
Chřibská, ZŠ Edisonova Varnsdorf, ZŠ Kamenická 
Děčín, ZŠ M.Tyrše Děčín, ZŠ Máchovo nám. Děčín,  
ZŠ E. Beneše Varnsdorf, ZŠ Komenského Děčín a ZŠ 
Rumburk U nemocnice.
Zde starší žáci předvedli bezvadné fotbalové nasazení, 
sportovní souhru, skvělé přihrávky a pohádkový pohled 
na opravdu nádhernou hru.
Z tohoto turnaje jsme si přivezli skvělé 3. místo – bron-
zový pohár a medaile.
Velké díky patří malým i velkým hráčům, kteří 
svou fyzičku neztratili ani po tak dlouhé pauze. Je-
jich výkon byl pro naši školu i město úspěchem.  
A já jim za to děkuji….
Závěrem bych chtěla poděkovat panu starostovi za pro-
nájem velkého fotbalového hřiště pro tuto akci.
        Mgr. Olga Nováková

Dne 25. 5. 2022, ve sportovním areálu Jiřetín pod Jed-
lovou, se uskutečnilo sportovní dětské utkání dobro-
volného svazku obcí Tolštejn. Klání se účastnily děti 
z obcí Dolní Podluží, Horní Podluží, Jiřetín pod Jed-
lovou, Rybniště, Chřibská a Varnsdorf. Děti soutěžily  
v různých sportovních disciplínách, konkrétně v pře-
hazované, kopané, minigolfu, sprintu, přespolním 
běhu a hodu na koš. Počasí nám naštěstí soutěž nijak 
neznemožnilo, pouze v poledne začalo poprchávat, ale 
našim sportovcům to nevadilo.
Za Chřibskou se akce účastnilo celkem 22 dětí z první-
ho i druhého stupně od IV. do IX. třídy a pedagogický 
dozor vykonával pan Mgr. Martin Trenk a paní asis-
tentky Bohunka Bílková a nová paní asistentka Marce-
la Hamplová. 

Mládež z Chřibské se umístila celkově na 1. místě, kdy 
získaly putovní pohár a pohár za 1. místo. Gratulujeme 
a děkujeme za reprezentaci školy a obce Chřibská.
Všem se utkání líbilo. Děti fandily, sportovaly, pod-
porovaly se, dohadovaly se, smály se, nedošlo k žádné 
rivalitě mezi školami a obcemi ani fyzické nebo psy-
chické újmě na zdraví. Atmosféra byla přesně taková, 
jaká by měla na sportovním utkání být a jsme rádi, že 
jsme si to užili. Všechny děti podaly maximální výkon. 
Děkujeme a oceňujeme jejich snaživost a soutěživost 
bez ohledu na to, zda se dostaly na stupeň vítězů či ne.
Doufáme, že příští rok se sportovní Hry starostů opět 
uskuteční a nezabrání nám v tom žádná epidemie, 
vládní nařízení či deštivé počasí.
Sportu zdar, sportem ku zdraví!
                                        Zkrácený text, Marcela Hamplová

V polovině prázdnin, 30. července, bude  
u nás na fotbalovém hřišti Putovní kino. 
Pod širým nebem se podíváme na nový čes-
ký film. Můžete se podílet na jeho výběru.  
V nabídce je: komedie Srdce na dlani, pohád-
ka Tajemství staré bambitky 2 nebo mrazivá 
komedie Mimořádná událost. Hlasovat mů-
žete v  průběhu června v Informačním cen-
tru, případně na facebookových stránkách 
města Chřibská.

INZERCE
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Z klubu seniorů.....

Společenská kronika...

Vzpomínka...

V červnu oslavují:
Jarmila Devátá
Anna Svobodová
Jaroslav Novotný
Jarmila Trachtulcová
Marie Havlová
Jan Bareš

Stanislava Brzáková
Dominik Schiestl
Julie Machačová
Štefan Hriadel
Josef Voksa

Všem srdečně blahopřejeme!

V měsíci květnu jsme tak jako každý měsíc slavili naroze-
niny.

1. máj jsme oslavili grilováním na místním koupališti s hud-
bou a příjemnou obsluhou, tímto děkujeme panu Veselému 
a manželům Makyšovým.

V měsíci červnu oslavují  narozeniny:
paní Marta Šťastná  81 let
paní Jarmila Devátá  92 let

Přejeme všechno nejlepší a hlavně hodně zdravíčka do dal-
ších let.

Dne 8. 6. uplynulo již 
5 let, co nás ve věku 95 let 
opustila maminka, babička 
a prababička Olga Slánko-
vá. Letos by jí bylo 100 let 
a neměla lehký život.
Vzpomínáme a nikdy neza-
pomeneme. 
Dcery a syn s rodinami. 
                        Děkuji H. Brožová

Seznam věcí, které můžete dát do sbírek
PROSÍME VŠE ZABALENÉ V IGELITOVÝCH PYTLÍCH

Nádobí do krabic

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské)
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky       

         látek)
 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici 
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou)
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti ( dekorace, bi-                              

          žuterie...)
 čisté koberce, předložky….
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové
 Menší elektrospotřebiče 
 hygienické potřeby, drogistické zboží
 dětské potřeby ( lahvičky, dudlíky…)
 knihy

Sběr bude probíhat: 1. 7. a 7. 7. - 8. 7. 2022.
Čisté a funkční věci můžete odevzdávat na MěÚ v přízemí 

(bývalá policejní služebna).

Kontaktní osoba: Monika Cimplová

BOWLING ROČNÍK 1948
Výsledky po 2 kolech v  bowlingu, který se uskutečnil 
2. 5. 2022

1. místo  V. Procházková  312 bodů
2. místo  J. Nepovím  309 bodů
3. místo  A. Hrobárová  297 bodů
4. místo  K. Procházka  279 bodů
5. místo  J. Bláha   227 bodů
6. místo  Z. Havlová  221 bodů
7. místo  M. Šedá   181 bodů
8.místo  B. Šnajdrová  175 bodů  


